2019年６月 12日

株 主 各 位

 会社名：株式会社省電舎ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 橋口 忠夫

(コード番号：1711 東京証券取引所２部)

 問い合わせ先：取締役管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

招集通知記載事項の一部修正に関するお知らせ

当社「第 34期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございま

したので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正の

ご報告をさせて頂きます。

記

【修正箇所】

 P30 株主総会参考書類 第２号議案 会計監査人選任の件

 会計監査人候補者「代表者氏名」の一部（修正箇所には＿ を付して表示しております）

 （修正前）

 （修正後）

以上

代表者

小黒 健三

南出 浩一

木村 喬

梅津 元則

代表者

小黒 健三

南出 浩一

木村 喬

海津 元則

金子 禎秀